中国地质大学远程与继续教育学院文件

远继教 (2020) 7 号

关于开展 2020 年高等学历继续教育
优秀毕业生评选工作的通知

各学习中心(分院〉、函授站、自考教学点 :

根据《高等学历继续教育优秀毕业生评选及表彰办法)) ， 学

院决定开展 2020 年高等学历继续教育优秀毕业生评选工作 ， 现

将有关事项通知如下 :

一、评选范围

中国地质大学〈武汉〉高等学历继续教育 2019 届毕业生、

2020 届毕业生。

二、评选条件

1、热爱社会主义祖国 ， 拥护中国共产党领导 ， 遵守国家法

律法规及校纪校规 ， 自觉践行社会主义核心价值观，具有优秀

的思想品质和职业道德 ， 模范遵守社会公德和履行公民义务。

精神风貌昂扬向上 ， 身心健康 ， 具有良好的综合素质。

2 、 崇尚科学精神 ， 热爱所学专业 ， 追求学术卓越，学习目

的明确，学习态度端正 ， 实践动手能力强 ， 勤奋好学 ， 成绩优

良 。

3 、 成绩要求 :

(1) 网络教育及成人高等教育毕业生各门课程总平均成绩

70 分 〈含 70 分〉以上 ;

一 1 一

( 2) 自学考试学生各门课程总平均成绩 65 分 〈含 65 分 )

以上 ;

(3 ) 毕业论文 〈含毕业设计)成绩在良(含良)以上。

4、遵守学院各项规章制度 ， 在读期间没有任何违纪违法行
为。

5、在科技创新、开拓市场、发展经济等方面做出突出贡献。

6、爱 岗敬业 ， 勇于奉献，在社会主义物质文明、政治文明、
精神文明建设等方面做出重大贡献。

7、在本职工作中业绩突出 ， 被地 、 市级以上主管部门评为
先进工作者、劳动模范等荣誉称号。

三、评选办法

1、学 习中心(分院〉 、 函授站、自考教学点组织遥远出的

优秀毕业生填写《中国地质大学(武汉)高等学历继续教育优

秀毕业生登记表>> (见附件 1)、准备个人工作/生活照 2 张、注
册钉钉;

2、教学点填写《优秀毕业生推荐名单汇总表>> (见附件 2)

报学院 ;

3、学院将名单内毕业生加入钉钉"校友群"及钉钉项目

" 2020 年优秀毕业生评选 "， 并为其设置项 目 任务。

4、名单内毕业生应于 2020 年 9 月 30 日前点击钉钉任务通

知 ， 在钉钉项 目 的任务栏填报"优秀毕业生审批单气 并在此审

批单附件中上传《中国地质大学(武汉〉高等学历继续教育优

秀毕业生登记表》、事迹宣传材料 、 个人工作/生活照片 2 张 。

5、上报比例:依据本站点应届毕业生总数的 1%确定优秀

毕业生名额，本科优秀毕业生不低于 50%，计算结果不足 1 人

的站点按 1 人计。

6、学院成立评审工作组 ， 本着严格把关 、 公平公正 、 德才

兼备、优中选优的原则进行评选。

四、表彰办法

学院对优秀毕业生授予"中国地质大学〈武汉〉高等学历

继续教育优秀毕业生" 荣誉称号并颁发荣誉证书。

- 2 一

五、联系方式

联系人:张琼岩

耳关系电话: 027- 67883579
附件:

1 、《中国地质大学(武汉〉高等学历继续教育优秀

毕业生登记表》

2、《优秀毕业生推荐名单汇总表》

特此通知。

中国地质大学(武汉〉远程与继续教育学院 2020 年7 月 3 日印发

- 3 一